
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Ameland overwegende: 

dat met Sulta een detacheringsovereenkomst is aangegaan voor toezicht en handhaving in de Openbare 

Ruimte binnen de gemeentelijke grenzen; 

dat de intentie is uitgesproken om deze medewerker van Sulta aan te wijzen als Toezichthouder in het 

domein van BOA Openbare Ruimte; 

gelezen het ambtelijk voorstel; 

gelet op de CAO gemeente; 

besluit: 

aan te wijzen tot onbezoldigd ambtenaar: 

: X Naam 

: X Voornamen 

: X Geboortedatum 

: X Geboorteplaats 

: Toezichthouder Alcoholwet Functie  

: 26 augustus 2025 Ingangsdatum 

Deze aanwijzing geldt voor de duur van de met Sulta gesloten detacheringsovereenkomst. 

Ballum, 26 augustus 2025 

L.P. Stoel 

Burgemeester 

I.J.W. Valk 

Secretaris-directeur 

"Bepaalde persoonsgegevens zijn in deze publicatie weggelaten in verband met de bescherming van 

de persoonlijke levenssfeer, conform de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG)." 

Nr. 388642 

GEMEENTEBLAD 9 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Ameland 

Gemeenteblad 2025 nr. 388642 9 september 2025 1 


